

جناب آقای هوشنگ اصانلو
مدیر محترم خانه ریاضیات زنجان

با سلام و احترام؛

به استحضار می‌رساند مسابقه A لیمپیاد در بیش از ۹۰ مدرسه در هلند و مدارس بیش از ۱۵ کشور دنیا به مرکزیت موسسه تحقیقاتی فرودنتال کشور هلند به صورت دو مرحله ای برگزار می‌شود. در پی تفاهم‌نامه همکاری آن موسسه با خانه ریاضیات اصفهان، چند سالی است که مرحله اول این مسابقه با همکاری خانه‌های ریاضیات، در اصفهان و شهرهای دیگر ایران همزمان برگزار می‌شود. سال گذشته از بین ۱۰ شهر شرکت کننده در مرحله اول این مسابقه، ۲ تیم برای شرکت در مرحله نهایی، توسط کمیته بین المللی مسابقه A لیمپیاد انتخاب و به کشور هلند اعزام شدند که خوشبختانه یکی از این تیم‌ها از شهر بوشهر بود.

در این مسابقه دانش‌آموزان به صورت گروهی بایستی صورت دقیق یک مسئله بزرگ و واقعی را تفسیر کنند، راهکارهای مناسبی برای حل آن بیابند، نتایج به دست آمده را تحلیل کنند و نتایج نهایی را به شکل مناسبی ارائه دهند. در این رهگذر مهارت‌هایی چون خواندن موثر، تفکر پویا و خلاق، استفاده از مدل‌سازی ریاضی مسایل، کارگروهی و نوشتن ساختاریافته و موثر در دانش‌آموزان رشد خواهد یافت.

برای مرحله دوم این مسابقه در صورت به حد نصاب رسیدن امتیازها، یک یا دو تیم جهت اعزام به کشور هلند و شرکت در مرحله نهایی مسابقه انتخاب می‌شوند. این دانش‌آموزان ضمن درگیر شدن در یک مسابقه معتبر و مفید بین‌المللی، متناسب با امتیاز اخذ شده جوایزی از طرف آن موسسه دریافت خواهند نمود.

در فایل شماره ۲ اطلاعات دقیق‌تری از مسابقه درج شده است. همچنین اطلاعات بیشتر در رابطه با این مسابقه از طریق سایت اینترنتی خانه ریاضیات اصفهان (بخش مسابقات) قابل دسترسی است:

www.mathhouse.org

خانه ریاضیات اصفهان مایل است این مسابقه را با همکاری شما عزیزان در شهرهای دیگر کشورمان نیز به صورتی که ذیلاً بیان خواهد شد اجرا کند.

شیوه همکاری:

- ۱- یک نفر به عنوان سرپرست مسابقه از خانه ریاضیات مربوط انتخاب و مشخصات ایشان به همراه شماره تلفن همراه، شماره تلفن ثابت، شماره دورنگار و به خصوص آدرس پست الکترونیکی ایشان از طریق (asiyemokhtari@yahoo.com) و یا ۰۳۱-۳۶۶۹۲۰۱۳ داخلی ۱۰۷ (خانم مختاری) به خانه ریاضیات اصفهان اعلام شود، پس از آن هماهنگی‌های بعدی بین این دو نفر انجام خواهد شد. خواهشمند است شماره حساب مربوط به خانه ریاضیات شهر خود را نیز همراه با اطلاعات فوق ارسال فرمایید.
- ۲- سیستم ثبت نام گروه‌های دانش‌آموزی برای حوزه جغرافیایی شهر شما فعال و آدرس آن برای سرپرست ارسال می‌شود، که لازم است لینک آن را روی وب سایت خود قرار دهید. همچنین نمونه‌ای از توضیحات کامل برای راهنمایی دانش‌آموزان جهت ثبت نام و شرکت در مسابقه نیز جهت بارگذاری روی وب سایت شما برای سرپرست معرفی شده ارسال می‌شود.
- ۳- دانش‌آموزان در گروه‌های چهار نفری ثبت نام می‌کنند و پایان فرایند ثبت نام با پرداخت الکترونیکی همراه خواهد بود که از طریق سایت و به حساب خانه ریاضیات اصفهان واریز می‌شود. هزینه برای گروه‌هایی که مایل به ثبت نام هستند به ازای هر نفر ۲۵۰۰۰ تومان می‌باشد. و به ازای هر تیم، ۶۰ هزار تومان از هزینه ثبت نام برای اجرای مسابقه به حساب خانه ریاضیات شما واریز می‌شود.
- دستورالعمل اجرای مرحله اول مسابقه (فایل شماره ۳) برای سرپرست ارسال می‌شود تا برای اجرای تمام مراحل مسابقه از آن استفاده نماید.
- ۴- یک روز قبل از شروع مسابقه، سوال ترجمه شده، برای سرپرست معرفی شده (از طریق آدرس پست الکترونیکی) ارسال می‌گردد.
- ۵- خانه ریاضیات شهر شما عهده‌دار تصحیح برگه‌ها خواهد بود. لذا فایل‌هایی جهت راهنمایی و آشنایی مصححان جهت رتبه‌بندی برگه‌ها، به سرپرست ارسال خواهد شد. پس از تصحیح لازم است حداکثر ۱۰ برگه برتر به خانه ریاضیات اصفهان ارسال گردد.

۷۱-۹/۱۵۶۲۹

۱۳۹۵/۰۷/۱۸

دارد

در صورتی که در تصحیح برگه‌ها مشکلاتی پیش آید، لازم است موضوع در اسرع وقت به خانه ریاضیات اصفهان اطلاع داده شود.

۶- خانه ریاضیات اصفهان همه برگه‌های ارسال شده از طرف خانه‌ها را بازبینی می‌نماید و در مجموع شش برگه برتر را ترجمه و برای موسسه فرودنتال ارسال می‌کند.

۷- در تمام مراحل مربوط به این مسابقه خانم مختاری از طریق شماره ۰۳۱-۳۶۶۹۲۰۱۳ داخلی ۱۰۷ پاسخگوی سوالات شما خواهند بود.

این مسابقه در روز جمعه تاریخ ۲۸ / ۰۸ / ۹۵ برگزار خواهد شد و مهلت ثبت نام تا تاریخ ۱۳ / ۰۸ / ۹۵ می باشد.

با سپاس

خردپژوه

مدیر خانه ریاضیات اصفهان